事務所移転のご案内
拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は来る 8 月 13 日より、下記の住所へ移転することになりました。

新しい環境のもと、社員一同気持ちを新たに業務に邁進する所存でございますので、

何卒いっそうのお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

  尚、誠に勝手ながら祝花等につきましては、お気遣いに感謝しつつも謹んで辞退させていた

だきます。

敬具

令和元年 8 月吉日

株式会社ミドルウッド

株式会社ジールワールドワイド

代表取締役 中野 讓治

記

新住所 〒160-0021 東京都新宿区歌舞伎町 2-44-1
東京都健康プラザハイジア 17 階

株式会社ミドルウッド

代表 03-6632-3000 FAX 03-3202-7830
営業推進部 03-6632-3001   FAX 03-3202-7831
ホテルカターラ 03-6632-3002
※電話番号は変更ございません。なお、FAX 番号が変更となりました。

株式会社ジールワールドワイド

代表 03-5155-3520   FAX 03-5292-2208
電話番号及び FAX 番号が変更になりました
東京都健康プラザハイジア 17 階

https://ja.wikipedia.org/wiki/%E3%83%95%E3%82%A1%E3%82%A4%E3%83%AB:Hygeia_shinjuku.JPG